ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
СĔНТĔРВĂРРИ РАЙОНĚ
	[image: Gerb-ch]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
МАРИИНСКО-ПОСАДСКИЙ РАЙОН

СĔНТĔРПУÇ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

            2013.12.26  № С-45/3
Сĕнтĕрпуç ялĕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕШИГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

         26.12.2013 № С-45/3
д. Большое Шигаево

О  внесении  изменений  в решение
Собрания     депутатов Большешигаевского
сельского поселения Мариинско-
Посадского района Чувашской
Республики № С-27/1 от 28.09.2012 года

Руководствуясь Федеральным законом от 2 декабря 2013 г. № 334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц»

Собрание депутатов Большешигаевского сельского поселения
р е ш и л о:
1. Внести в решение Собрания депутатов Большешигаевского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 28.09.2012 года № С-27/1 «Об утверждении Положения «О налоговом регулировании в Большешигаевском сельском поселении Мариинско-Посадского районе Чувашской Республики в новой редакции» (с изменениями и дополнениями, внесёнными решениями Собрания депутатов Большешигаевского сельского поселения от 27.02.2013 г. № С-33/1, 27.11.2013 г. № С-43/2) следующие изменения:
1) абзац второй пункта 3 статьи 19 изложить в следующей редакции:
«Уплата налога производится не позднее 1 октября года, следующего за годом, за который исчислен налог.»;
2) второе предложение пункта 2 статьи 26 изложить в следующей редакции:
 «Налог подлежит уплате налогоплательщиками – физическими лицами в срок не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом.»;
2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со  дня его официального опубликования и не ранее первого числа очередного налогового периода по соответствующему налогу.

Глава Большешигаевского сельского
поселения                                                                                                                    Л.Д.Степанов

image1.png